[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 196/2021

Ementa: Substituição de placa de denominação de logradouro, Jardim União.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a placa de denominação da Rua Carlos Spontiatti se encontra totalmente apagada, dificultando o trabalho de entrega de correspondências, entre outros, e ainda, tendo em vista que a situação se repete em outras ruas do bairro, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Substituir placa de denominação de logradouro da Rua Carlos Spontiatti, bem como, àquelas que estiverem deterioradas, no bairro Jardim União.

  Valinhos, 05 de Fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\1.jpg]

image1.jpeg